
s ae)/fr mm m

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

(dálejen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1 .1 . Objednatel:

Vysoká škola báňská —Teclmická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupená: lng. Gabrielou Mechelovou ~ pověřenou zastupováním kvestora

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: HOKK stavební s.r.o.

Sídlo: Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava — Stará Bělá

Zastoupená: lng. Rostislav Homola -jednatel

IČ: 03846598

D1Č: CZ03846598

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. účtu:

Zapsán v: OR v Ostravě, oddíl C, vložka 61593

Kontaktní osoby:

 

ID datové schránky: fyxx4ur

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, ze dne 16.10.2017, na Stavební úpravy

sprch mužů KTV Hladnov, VŠB — TU Ostrava, která se mění a doplňuje takto:



V oddílu 4. Předmět díla:

Rozsah dílaje rozšířen o práce dle přílohy

V oddílu 6. Cena díla a fakturace

Cena díla byla upravena dle přílohy cena bez DPH

cena dle smlouvy 1 116 470,- K6

vícepráce 61 083,— K6

CELKEM Vč. dod. č. l l 177 553,- K6

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy : Změnový list č. 1

Oceněný soupis víceprací

"/8 _, VŽ 1/

V Ostravě dne: .“..

Objednatel:

„\
»)

Ing. Gabriela Mechelová

pověřená zastupováním kvestora

DPH cena s DPH

234 459,- K6 1 350 929,— K6

12 827,- K6 73 910,— K6

247 286,— K6 l 424 839,- K6

V V

V Ostrave

Zhotovitel:

dne

A HOKK stavební mm.:

Na Pešatlru 905! „»   

 

lng. Rostislav Homola

jednatel


